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38. Weltmeisterschaft im Castingsport I.C.S.F.
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© C-H&S Software (M.Wagner) 12.09.2013 13:11:17

Disziplin 1: Fliege Ziel / Event 1: Fly Accuracy

Damen

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 106 Markova, Katerina Tschechien 95 02:08.75 95 01:49.72

2 30 Polowczyk, Natalia Polen 100 03:12.90 95 02:09.45

3 1 Havelkova, Tereza Tschechien 100 03:14.15 95 02:10.64

4 46 Mosko, Oliwia Polen 95 02:53.31 95 02:44.00

5 45 Jankovicová, Jana Slowakei 95 03:12.31 95 03:06.57

6 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 100 03:17.40 85 03:02.65

7 92 Bronckova, Jana Tschechien 95 04:10.08

8 60 Kläusler, Alena Österreich 90 02:30.16

9 61 Opitz, Verena Deutschland 90 03:01.13

10 31 Ernst, Kathrin Deutschland 85 03:07.01

11 76 Kuza, Magdalena Polen 85 03:28.40

12 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 80 02:37.41

13 75 Morild, Linnea Schweden 80 03:40.92

14 2 Ledvonova, Edita Slowakei 75 03:16.49

15 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 70 03:15.82

16 91 Turkovic, Marija Kroatien 25 04:40.95
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Disziplin 1: Fliege Ziel / Event 1: Fly Accuracy

Herren

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 6 Kransberg, Gustav Schweden 100 01:21.49 100 01:19.00

2 35 Lexa, Patrik Tschechien 100 02:15.77 100 01:38.05

3 65 Schwarz, Markus Schweiz 100 02:32.70 100 02:11.77

4 81 Kläusler, Markus Schweiz 100 01:50.37 95 01:31.89

5 52 Stein, Ralf Deutschland 100 03:00.79 95 01:55.11

6 37 Nagel, Jens Deutschland 100 02:26.64 95 02:29.61

7 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 100 02:39.03 85 01:20.60

8 10 Stopa, Pawel Polen 100 02:41.74 85 01:27.51

9 98 Brösch, Michael Deutschland 100 03:09.24

10 8 Kobliha, Karel Tschechien 100 03:22.67

11 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 100 03:37.57

12 112 Bombera, Jan Tschechien 100 03:52.31

13 25 Weitz, Jan Tschechien 95 01:59.09

14 100 Lay, Gerhard Österreich 95 02:11.46

15 67 Luxa, Jan Tschechien 95 02:21.70

16 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 95 02:23.69

17 66 Kelterer, Erek Deutschland 95 02:36.51

18 113 Meindl, Harald Österreich 95 02:38.46

19 38 Paprzycki, Janusz Polen 95 02:49.55

20 54 Sapigorski, Piotr Polen 95 03:08.40

21 36 Michalik, Karol Slowakei 95 03:27.55

22 111 Noga, Marek Polen 95 04:07.92

23 24 Visser, Wiebold Deutschland 95 04:12.19

24 71 Brovet, Bruno Kroatien 90 01:37.02

25 115 Ito, Hiryuki Japan 90 02:05.05

26 84 Prismantas, Kristupas Litauen 90 02:18.02

27 70 Gustafsen, Thorgeier Norwegen 90 02:22.66

28 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 90 02:25.87

29 53 Valàsek, Tomás Slowakei 90 02:53.29

30 20 Mèszáros, Jan Slowakei 90 02:54.56

31 50 Kato, Shinji Japan 90 03:02.39

32 7 Konkol, Pavol Slowakei 90 03:38.97

33 55 Popovic, Marko Kroatien 85 01:47.48

34 11 Ozbolt, Goran Kroatien 85 01:52.29

35 51 Luxa, Josef Tschechien 85 02:15.94

36 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 85 02:18.81

37 9 Lussi, Gerhard Schweiz 85 02:35.93

38 114 Mikula, Karol Slowakei 85 02:48.89

39 56 Kömmits, Ranel Estland 85 02:51.95

40 110 Baque Presas, Rafael Spanien 80 01:58.82
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41 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 80 02:10.48

42 21 Zinner, Christian Österreich 80 02:14.64

43 68 Grüninger, Fred Schweiz 80 02:51.96

44 40 Lahi, Allan Estland 80 02:52.78

45 82 Kuza, Jacek Polen 80 03:14.47

46 5 Mittel, Henry USA 80 03:57.79

47 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 80 04:01.73

48 39 Janson, Ludvig Schweden 75 02:52.16

49 22 Allen, Larry USA 70 03:39.32

50 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 65 03:19.50

51 86 Jensen, Harald O. Norwegen 65 03:51.88

52 41 Torno, Sotensek Slowenien 65 04:10.42

53 23 Barnils, Antonio Spanien 55 03:53.63

54 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 5 02:20.47
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Disziplin 2: Fliege Weit Einhand / Event 2: Fly Distance Single Handed

Damen

Platz Start-Nr. Name 1. Wurf 2.Wurf Punkte Finale

1 60 Kläusler, Alena Österreich 54,14 51,95 106,09 53,34

2 31 Ernst, Kathrin Deutschland 54,00 53,47 107,47 51,81

3 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 52,55 49,91 102,46 51,51

4 76 Kuza, Magdalena Polen 50,31 48,83 99,14 50,20

5 106 Markova, Katerina Tschechien 49,45 47,97 97,42 49,87

6 61 Opitz, Verena Deutschland 48,44 46,50 94,93 44,55

7 1 Havelkova, Tereza Tschechien 47,80 47,32 95,12

8 92 Bronckova, Jana Tschechien 46,74 46,36 93,10

9 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 45,75 45,12 90,87

10 45 Jankovicová, Jana Slowakei 41,87 41,77 83,64

11 30 Polowczyk, Natalia Polen 41,37 41,10 82,47

12 75 Morild, Linnea Schweden 41,28 38,65 79,93

13 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 40,01 38,85 78,86

14 2 Ledvonova, Edita Slowakei 39,42 38,94 78,36

15 46 Mosko, Oliwia Polen 38,13 33,83 71,96

16 91 Turkovic, Marija Kroatien 27,04 26,37 53,41



Version 1.0.0.1

38. Weltmeisterschaft im Castingsport I.C.S.F.
vom 10. bis 15 September 2013 in Halle (Saale)

© C-H&S Software (M.Wagner) 12.09.2013 17:52:55

Disziplin 2: Fliege Weit Einhand / Event 2: Fly Distance Single Handed

Herren

Platz Start-Nr. Name 1. Wurf 2.Wurf Punkte Finale

1 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 61,17 59,84 121,01 62,84

2 8 Kobliha, Karel Tschechien 60,97 60,61 121,58 61,68

3 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 61,23 61,14 122,37 61,11

4 5 Mittel, Henry USA 60,42 59,29 119,71 60,67

5 51 Luxa, Josef Tschechien 62,40 59,37 121,77 59,99

6 35 Lexa, Patrik Tschechien 61,77 58,91 120,68 58,96

7 55 Popovic, Marko Kroatien 61,01 54,94 115,95 57,29

8 20 Mèszáros, Jan Slowakei 60,02 59,34 119,36 56,07

9 112 Bombera, Jan Tschechien 59,72 55,74 115,46

10 67 Luxa, Jan Tschechien 59,69 59,11 118,80

11 7 Konkol, Pavol Slowakei 59,29 57,69 116,98

12 52 Stein, Ralf Deutschland 58,74 55,38 114,12

13 37 Nagel, Jens Deutschland 58,55 56,58 115,13

14 110 Baque Presas, Rafael Spanien 57,66 54,86 112,52

15 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 57,39 57,36 114,76

16 66 Kelterer, Erek Deutschland 56,98 54,87 111,85

17 24 Visser, Wiebold Deutschland 56,83 53,78 110,61

18 21 Zinner, Christian Österreich 56,74 53,86 110,60

19 86 Jensen, Harald O. Norwegen 56,73 55,52 112,25

20 65 Schwarz, Markus Schweiz 56,63 56,34 112,97

21 25 Weitz, Jan Tschechien 56,48 55,81 112,29

22 11 Ozbolt, Goran Kroatien 56,45 55,74 112,19

23 10 Stopa, Pawel Polen 56,26 53,30 109,56

24 114 Mikula, Karol Slowakei 56,10 55,02 111,12

25 98 Brösch, Michael Deutschland 55,83 55,63 111,46

26 82 Kuza, Jacek Polen 55,62 52,95 108,57

27 111 Noga, Marek Polen 55,25 52,16 107,41

28 36 Michalik, Karol Slowakei 54,83 54,32 109,15

29 100 Lay, Gerhard Österreich 54,61 52,47 107,08

30 6 Kransberg, Gustav Schweden 54,07 51,89 105,96

31 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 53,99 53,48 107,47

32 9 Lussi, Gerhard Schweiz 53,81 50,96 104,77

33 50 Kato, Shinji Japan 53,75 52,24 105,99

34 56 Kömmits, Ranel Estland 53,49 50,58 104,07

35 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 52,75 52,67 105,42

36 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 52,36 51,24 103,60

37 38 Paprzycki, Janusz Polen 52,06 49,36 101,42

38 39 Janson, Ludvig Schweden 51,98 51,29 103,27

39 41 Torno, Sotensek Slowenien 51,96 51,83 103,79

40 70 Gustafsen, Thorgeier Norwegen 51,59 50,83 102,42

41 84 Prismantas, Kristupas Litauen 50,87 50,41 101,28
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42 71 Brovet, Bruno Kroatien 50,28 48,96 99,24

43 54 Sapigorski, Piotr Polen 50,20 49,79 99,99

44 115 Ito, Hiryuki Japan 49,34 46,11 95,45

45 68 Grüninger, Fred Schweiz 49,29 49,16 98,46

46 22 Allen, Larry USA 48,91 44,11 93,02

47 81 Kläusler, Markus Schweiz 48,53 48,04 96,57

48 53 Valàsek, Tomás Slowakei 47,79 47,37 95,16

49 57 Miller, Andy United Kingdom 47,73 47,13 94,86

50 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 47,00 42,43 89,43

51 113 Meindl, Harald Österreich 46,67 46,58 93,25

52 23 Barnils, Antonio Spanien 46,59 43,81 90,40

53 27 Murayama, Hiroshi Japan 42,15 40,21 82,36

54 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 41,45 41,30 82,75

55 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 40,51 39,98 80,49

56 101 Howlett, Colin United Kingdom 39,99 39,64 79,63

57 40 Lahi, Allan Estland 36,42 34,74 71,16
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Disziplin 3: Gewicht Präzision / Event 3: Spinning Accuracy Arenberg Target

Damen

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 106 Markova, Katerina Tschechien 94 01:41.07 98 01:32.58

2 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 100 02:27.73 92 02:00.20

3 1 Havelkova, Tereza Tschechien 94 02:43.80 90 02:06.96

4 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 96 02:07.57 86 02:04.29

5 76 Kuza, Magdalena Polen 94 01:55.26 84 01:42.31

6 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 92 02:04.54 80 02:01.56

7 61 Opitz, Verena Deutschland 90 02:11.43

8 91 Turkovic, Marija Kroatien 90 02:40.24

9 92 Bronckova, Jana Tschechien 88 02:15.04

10 31 Ernst, Kathrin Deutschland 88 03:06.67

11 30 Polowczyk, Natalia Polen 86 01:54.59

12 45 Jankovicová, Jana Slowakei 86 02:00.55

13 46 Mosko, Oliwia Polen 84 01:54.47

14 2 Ledvonova, Edita Slowakei 84 02:08.42

15 75 Morild, Linnea Schweden 80 03:09.02

16 60 Kläusler, Alena Österreich 76 03:01.16
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Disziplin 3: Gewicht Präzision / Event 3: Spinning Accuracy Arenberg Target

Herren

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 71 Brovet, Bruno Kroatien 96 01:34.75 100 01:11.41

2 65 Schwarz, Markus Schweiz 98 02:00.33 98 01:40.79

3 10 Stopa, Pawel Polen 96 01:54.42 98 01:57.64

4 81 Kläusler, Markus Schweiz 98 02:39.70 98 02:10.81

5 11 Ozbolt, Goran Kroatien 96 01:29.34 96 01:11.54

6 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 98 02:42.15 96 01:43.85

7 21 Zinner, Christian Österreich 96 01:56.57 92 01:25.14

8 8 Kobliha, Karel Tschechien 98 03:10.30 90 01:46.80

9 66 Kelterer, Erek Deutschland 96 01:57.61

10 6 Kransberg, Gustav Schweden 96 01:59.08

11 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 96 02:07.30

12 54 Sapigorski, Piotr Polen 96 02:10.99

13 5 Mittel, Henry USA 96 02:14.04

14 38 Paprzycki, Janusz Polen 96 02:20.48

15 20 Mèszáros, Jan Slowakei 96 02:26.76

16 67 Luxa, Jan Tschechien 96 02:28.46

17 114 Mikula, Karol Slowakei 96 02:29.78

18 50 Kato, Shinji Japan 96 02:43.34

19 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 94 01:32.33

20 98 Brösch, Michael Deutschland 94 01:53.98

21 100 Lay, Gerhard Österreich 94 01:56.03

22 110 Baque Presas, Rafael Spanien 94 02:02.84

23 36 Michalik, Karol Slowakei 94 02:55.23

24 24 Visser, Wiebold Deutschland 94 03:20.54

25 84 Prismantas, Kristupas Litauen 94 03:20.56

26 111 Noga, Marek Polen 92 01:45.51

27 35 Lexa, Patrik Tschechien 92 01:57.36

28 25 Weitz, Jan Tschechien 92 02:04.46

29 7 Konkol, Pavol Slowakei 92 03:30.82

30 82 Kuza, Jacek Polen 92 03:39.63

31 55 Popovic, Marko Kroatien 90 01:49.53

32 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 90 02:07.08

33 112 Bombera, Jan Tschechien 90 02:13.97

34 9 Lussi, Gerhard Schweiz 90 02:37.84

35 53 Valàsek, Tomás Slowakei 90 04:00.63

36 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 88 01:41.93

37 52 Stein, Ralf Deutschland 88 02:41.36

38 70 Gustafsen, Thorgeier Norwegen 88 02:45.25

39 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 88 02:58.13

40 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 86 02:16.41
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41 37 Nagel, Jens Deutschland 86 02:43.49

42 51 Luxa, Josef Tschechien 84 02:00.31

43 39 Janson, Ludvig Schweden 84 02:10.92

44 23 Barnils, Antonio Spanien 82 02:01.00

45 40 Lahi, Allan Estland 80 02:23.81

46 41 Torno, Sotensek Slowenien 80 03:03.84

47 113 Meindl, Harald Österreich 78 02:30.19

48 56 Kömmits, Ranel Estland 78 02:32.38

49 68 Grüninger, Fred Schweiz 78 02:35.30

50 115 Ito, Hiryuki Japan 70 02:39.76

51 22 Allen, Larry USA 68 02:16.18

52 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 52 02:30.31

53 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 50 02:53.56
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Disziplin 4: Gewicht Ziel / Event 4: Spinning Accuracy

Damen

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 1 Havelkova, Tereza Tschechien 90 04:57.13 95 04:04.81

2 30 Polowczyk, Natalia Polen 90 03:19.90 90 02:54.14

3 92 Bronckova, Jana Tschechien 95 03:39.97 85 03:28.77

4 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 95 04:10.11 85 03:51.23

5 61 Opitz, Verena Deutschland 90 03:14.77 80 03:10.01

6 45 Jankovicová, Jana Slowakei 90 04:08.72 80 04:05.58

7 106 Markova, Katerina Tschechien 80 03:05.58

8 76 Kuza, Magdalena Polen 80 03:24.55

9 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 80 04:04.13

10 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 75 03:21.15

11 31 Ernst, Kathrin Deutschland 75 04:31.26

12 2 Ledvonova, Edita Slowakei 70 04:13.63

13 60 Kläusler, Alena Österreich 60 04:12.05

14 75 Morild, Linnea Schweden 55 06:27.78

15 46 Mosko, Oliwia Polen 50 03:03.92

16 91 Turkovic, Marija Kroatien 45 04:57.94
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Disziplin 4: Gewicht Ziel / Event 4: Spinning Accuracy

Herren

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 11 Ozbolt, Goran Kroatien 100 02:34.70 100 02:14.43

2 35 Lexa, Patrik Tschechien 100 04:05.91 100 02:54.35

3 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 100 03:24.66 100 03:12.96

4 37 Nagel, Jens Deutschland 100 03:42.17 100 03:16.72

5 67 Luxa, Jan Tschechien 100 03:43.48 95 02:50.68

6 6 Kransberg, Gustav Schweden 100 03:50.55 95 03:39.87

7 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 100 02:48.40 90 02:28.70

8 84 Prismantas, Kristupas Litauen 100 04:15.98 90 03:53.30

9 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 100 04:35.26

10 20 Mèszáros, Jan Slowakei 100 05:03.30

11 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 100 06:16.08

12 71 Brovet, Bruno Kroatien 95 02:26.79

13 25 Weitz, Jan Tschechien 95 03:04.00

14 100 Lay, Gerhard Österreich 95 03:06.47

15 65 Schwarz, Markus Schweiz 95 03:26.33

16 110 Baque Presas, Rafael Spanien 95 03:43.99

17 53 Valàsek, Tomás Slowakei 95 03:49.40

18 8 Kobliha, Karel Tschechien 95 03:56.93

19 36 Michalik, Karol Slowakei 95 04:14.80

20 52 Stein, Ralf Deutschland 95 04:31.38

21 112 Bombera, Jan Tschechien 95 04:35.90

22 55 Popovic, Marko Kroatien 90 03:04.22

23 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 90 03:14.08

24 66 Kelterer, Erek Deutschland 90 03:30.18

25 56 Kömmits, Ranel Estland 90 03:40.19

26 21 Zinner, Christian Österreich 85 02:38.09

27 98 Brösch, Michael Deutschland 85 03:05.27

28 81 Kläusler, Markus Schweiz 85 03:22.11

29 111 Noga, Marek Polen 85 03:25.95

30 54 Sapigorski, Piotr Polen 85 03:42.36

31 10 Stopa, Pawel Polen 85 03:42.49

32 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 85 03:46.17

33 5 Mittel, Henry USA 85 03:52.59

34 50 Kato, Shinji Japan 85 05:05.00

35 7 Konkol, Pavol Slowakei 85 05:13.00

36 51 Luxa, Josef Tschechien 80 03:26.81

37 23 Barnils, Antonio Spanien 80 03:37.71

38 9 Lussi, Gerhard Schweiz 80 03:58.01

39 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 80 04:34.96

40 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 80 04:40.37
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41 82 Kuza, Jacek Polen 80 04:40.61

42 24 Visser, Wiebold Deutschland 80 05:07.60

43 39 Janson, Ludvig Schweden 75 03:09.27

44 38 Paprzycki, Janusz Polen 75 03:33.96

45 114 Mikula, Karol Slowakei 75 03:38.17

46 41 Torno, Sotensek Slowenien 75 05:39.04

47 113 Meindl, Harald Österreich 70 03:45.56

48 68 Grüninger, Fred Schweiz 65 05:05.89

49 40 Lahi, Allan Estland 60 03:53.11

50 22 Allen, Larry USA 60 04:32.50

51 115 Ito, Hiryuki Japan 55 04:13.00

52 70 Gustafsen, Thorgeier Norwegen 50 05:16.30

53 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 35 05:29.24



Version 1.0.0.1

38. Weltmeisterschaft im Castingsport I.C.S.F.
vom 10. bis 15 September 2013 in Halle (Saale)

© C-H&S Software (M.Wagner) 14.09.2013 17:59:45

Disziplin 5: Gewicht Weit Einhand / Event 5: Spinning Distance Single Handed

Damen

Platz Start-Nr. Name Weite Punkte Finale

1 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 67,92 101,880 71,22

2 106 Markova, Katerina Tschechien 70,58 105,870 70,53

3 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 64,81 97,215 68,16

4 45 Jankovicová, Jana Slowakei 63,03 94,545 66,15

5 76 Kuza, Magdalena Polen 69,12 103,680 65,51

6 30 Polowczyk, Natalia Polen 62,90 94,350 64,56

7 46 Mosko, Oliwia Polen 61,29 91,935

8 1 Havelkova, Tereza Tschechien 61,01 91,515

9 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 60,84 91,260

10 92 Bronckova, Jana Tschechien 60,55 90,825

11 31 Ernst, Kathrin Deutschland 60,50 90,750

12 61 Opitz, Verena Deutschland 59,00 88,500

13 75 Morild, Linnea Schweden 57,58 86,370

14 60 Kläusler, Alena Österreich 56,01 84,015

15 2 Ledvonova, Edita Slowakei 54,16 81,240

16 91 Turkovic, Marija Kroatien 51,17 76,755
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Disziplin 5: Gewicht Weit Einhand / Event 5: Spinning Distance Single Handed

Herren

Platz Start-Nr. Name Weite Punkte Finale

1 21 Zinner, Christian Österreich 74,25 111,375 77,15

2 85 Stevanovic, Dusan Slowenien 75,37 113,055 76,99

3 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 75,02 112,530 76,98

4 20 Mèszáros, Jan Slowakei 76,13 114,195 76,55

5 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 75,69 113,535 76,40

6 5 Mittel, Henry USA 75,84 113,760 74,14

7 50 Kato, Shinji Japan 76,36 114,540 73,38

8 7 Konkol, Pavol Slowakei 75,17 112,755 72,60

9 71 Brovet, Bruno Kroatien 73,97 110,955

10 111 Noga, Marek Polen 73,77 110,655

11 8 Kobliha, Karel Tschechien 73,63 110,445

12 52 Stein, Ralf Deutschland 73,46 110,190

13 67 Luxa, Jan Tschechien 73,19 109,785

14 116 Casals Cano, Jordi Spanien 72,92 109,380

15 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 72,88 109,320

16 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 72,74 109,110

17 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 72,41 108,615

18 35 Lexa, Patrik Tschechien 72,23 108,345

19 37 Nagel, Jens Deutschland 72,10 108,150

20 38 Paprzycki, Janusz Polen 72,05 108,075

21 36 Michalik, Karol Slowakei 72,03 108,045

22 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 71,34 107,010

23 25 Weitz, Jan Tschechien 71,30 106,950

24 65 Schwarz, Markus Schweiz 71,14 106,710

25 11 Ozbolt, Goran Kroatien 71,09 106,635

26 81 Kläusler, Markus Schweiz 71,00 106,500

27 82 Kuza, Jacek Polen 70,85 106,275

28 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 70,75 106,125

29 66 Kelterer, Erek Deutschland 70,69 106,035

30 84 Prismantas, Kristupas Litauen 70,54 105,810

31 112 Bombera, Jan Tschechien 70,08 105,120

32 51 Luxa, Josef Tschechien 69,96 104,940

33 114 Mikula, Karol Slowakei 69,46 104,190

34 9 Lussi, Gerhard Schweiz 68,32 102,480

35 55 Popovic, Marko Kroatien 68,00 102,000

36 27 Murayama, Hiroshi Japan 67,79 101,685

37 53 Valàsek, Tomás Slowakei 67,46 101,190

38 6 Kransberg, Gustav Schweden 67,13 100,695

39 39 Janson, Ludvig Schweden 65,90 98,850

40 41 Torno, Sotensek Slowenien 65,51 98,265

41 54 Sapigorski, Piotr Polen 65,00 97,500
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42 68 Grüninger, Fred Schweiz 64,94 97,410

43 56 Kömmits, Ranel Estland 64,67 97,005

44 23 Barnils, Antonio Spanien 63,99 95,985

45 24 Visser, Wiebold Deutschland 63,52 95,280

46 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 63,24 94,860

47 40 Lahi, Allan Estland 62,58 93,870

48 100 Lay, Gerhard Österreich 61,89 92,835

49 57 Miller, Andy United Kingdom 61,54 92,310

50 113 Meindl, Harald Österreich 60,11 90,165

51 98 Brösch, Michael Deutschland 58,69 88,035

52 10 Stopa, Pawel Polen 58,35 87,525

53 22 Allen, Larry USA 56,75 85,125

54 110 Baque Presas, Rafael Spanien 0,00 0,000

54 115 Ito, Hiryuki Japan 0,00 0,000

54 101 Howlett, Colin United Kingdom 0,00 0,000
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Disziplin 6: Fliege Weit Zweihand / Event 6: Fly Distance Double Handed

Herren

Platz Start-Nr. Name 1. Wurf 2.Wurf Punkte Finale

1 5 Mittel, Henry USA 76,45 74,76 151,21 86,81

2 51 Luxa, Josef Tschechien 80,81 79,65 160,46 85,00

3 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 76,00 73,86 149,86 84,25

4 24 Visser, Wiebold Deutschland 78,25 72,43 150,68 82,95

5 8 Kobliha, Karel Tschechien 78,39 75,83 154,22 80,61

6 37 Nagel, Jens Deutschland 75,96 75,36 151,32 78,08

7 81 Kläusler, Markus Schweiz 76,03 73,40 149,43 76,15

8 86 Jensen, Harald O. Norwegen 75,82 75,12 150,94 74,22

9 67 Luxa, Jan Tschechien 75,66 74,54 150,20

10 21 Zinner, Christian Österreich 75,48 69,00 144,48

11 35 Lexa, Patrik Tschechien 74,40 74,35 148,75

12 66 Kelterer, Erek Deutschland 73,69 73,19 146,88

13 112 Bombera, Jan Tschechien 73,37 70,56 143,93

14 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 73,16 71,94 145,10

15 36 Michalik, Karol Slowakei 72,81 71,26 144,07

16 25 Weitz, Jan Tschechien 72,45 69,56 142,01

17 98 Brösch, Michael Deutschland 72,40 71,16 143,56

18 111 Noga, Marek Polen 72,34 72,17 144,51

19 52 Stein, Ralf Deutschland 72,28 69,56 141,84

20 82 Kuza, Jacek Polen 71,69 71,66 143,35

21 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 71,21 70,52 141,73

22 65 Schwarz, Markus Schweiz 69,96 67,95 137,91

23 7 Konkol, Pavol Slowakei 69,93 68,23 138,16

24 50 Kato, Shinji Japan 68,59 66,38 134,97

25 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 68,55 66,88 135,43

26 20 Mèszáros, Jan Slowakei 67,88 64,94 132,82

27 6 Kransberg, Gustav Schweden 67,18 61,25 128,43

28 10 Stopa, Pawel Polen 66,68 63,21 129,89

29 68 Grüninger, Fred Schweiz 66,10 61,95 128,05

30 114 Mikula, Karol Slowakei 64,98 64,91 129,89

31 113 Meindl, Harald Österreich 64,63 62,44 127,07

32 110 Baque Presas, Rafael Spanien 64,18 63,99 128,17

33 54 Sapigorski, Piotr Polen 63,54 61,29 124,83

34 39 Janson, Ludvig Schweden 63,21 58,81 122,02

35 23 Barnils, Antonio Spanien 63,12 62,81 125,93

36 38 Paprzycki, Janusz Polen 62,56 61,83 124,39

37 115 Ito, Hiryuki Japan 60,50 59,40 119,90

38 22 Allen, Larry USA 59,11 57,78 116,89

39 53 Valàsek, Tomás Slowakei 58,98 58,30 117,28

40 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 57,60 50,37 107,97

41 57 Miller, Andy United Kingdom 54,32 53,54 107,86
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42 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 49,52 49,27 98,79

43 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 0,00 0,00 0,00

43 101 Howlett, Colin United Kingdom 0,00 0,00 0,00
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Disziplin 7: Gewicht Weit Zweihand / Event 7: Spinning Distance Double Handed

Herren

Platz Start-Nr. Name Weite Punkte Finale

1 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 111,74 167,610 113,75

2 20 Mèszáros, Jan Slowakei 112,26 168,390 111,89

3 21 Zinner, Christian Österreich 114,16 171,240 110,74

4 37 Nagel, Jens Deutschland 113,85 170,775 108,51

5 114 Mikula, Karol Slowakei 112,39 168,585 108,10

6 51 Luxa, Josef Tschechien 112,84 169,260 107,84

7 116 Casals Cano, Jordi Spanien 112,82 169,230 106,80

8 27 Murayama, Hiroshi Japan 111,66 167,490 104,05

9 52 Stein, Ralf Deutschland 111,07 166,605

10 82 Kuza, Jacek Polen 110,05 165,075

11 24 Visser, Wiebold Deutschland 109,58 164,370

12 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 108,59 162,885

13 66 Kelterer, Erek Deutschland 108,46 162,690

14 39 Janson, Ludvig Schweden 108,05 162,075

15 81 Kläusler, Markus Schweiz 108,02 162,030

16 98 Brösch, Michael Deutschland 107,91 161,865

17 23 Barnils, Antonio Spanien 107,90 161,850

18 65 Schwarz, Markus Schweiz 106,99 160,485

19 57 Miller, Andy United Kingdom 106,78 160,170

20 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 106,66 159,990

21 25 Weitz, Jan Tschechien 106,10 159,150

22 36 Michalik, Karol Slowakei 106,07 159,105

23 67 Luxa, Jan Tschechien 105,97 158,955

24 7 Konkol, Pavol Slowakei 105,77 158,655

25 8 Kobliha, Karel Tschechien 105,49 158,235

26 112 Bombera, Jan Tschechien 104,60 156,900

27 110 Baque Presas, Rafael Spanien 104,28 156,420

28 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 104,20 156,300

29 5 Mittel, Henry USA 104,14 156,210

30 6 Kransberg, Gustav Schweden 103,82 155,730

31 50 Kato, Shinji Japan 103,38 155,070

32 101 Howlett, Colin United Kingdom 102,96 154,440

33 38 Paprzycki, Janusz Polen 102,68 154,020

34 53 Valàsek, Tomás Slowakei 101,97 152,955

35 35 Lexa, Patrik Tschechien 101,78 152,670

36 111 Noga, Marek Polen 101,60 152,400

37 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 98,94 148,410

38 10 Stopa, Pawel Polen 98,31 147,465

39 68 Grüninger, Fred Schweiz 98,01 147,015

40 54 Sapigorski, Piotr Polen 96,09 144,135

41 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 95,82 143,730
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42 85 Stevanovic, Dusan Slowenien 95,76 143,640

43 115 Ito, Hiryuki Japan 95,67 143,505

44 22 Allen, Larry USA 84,43 126,645
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Disziplin 8: Multi Ziel / Event 8: Multiplier Accuracy

Damen

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 106 Markova, Katerina Tschechien 100 03:24.16 90 03:12.27

2 61 Opitz, Verena Deutschland 90 03:35.40 90 03:28.00

3 30 Polowczyk, Natalia Polen 80 03:28.42 80 03:12.16

4 76 Kuza, Magdalena Polen 85 03:29.88 80 03:14.55

5 1 Havelkova, Tereza Tschechien 70 04:31.42 70 04:41.40

6 46 Mosko, Oliwia Polen 65 03:46.70 65 03:21.48

7 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 60 07:25.61

8 60 Kläusler, Alena Österreich 55 04:17.29

9 92 Bronckova, Jana Tschechien 55 05:25.81

10 31 Ernst, Kathrin Deutschland 55 07:13.29

11 75 Morild, Linnea Schweden 50 05:10.49

12 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 45 05:56.38

13 45 Jankovicová, Jana Slowakei 40 05:28.86
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Disziplin 8: Multi Ziel / Event 8: Multiplier Accuracy

Herren

Finale

Platz Start-Nr. Name Punkte Zeit Punkte Zeit

1 81 Kläusler, Markus Schweiz 95 04:20.69 100 02:47.88

2 42 Kita, Jan Polen 95 04:19.07 90 03:14.62

3 65 Schwarz, Markus Schweiz 95 03:22.55 90 04:03.36

4 5 Mittel, Henry USA 95 05:57.24 90 06:21.45

5 112 Bombera, Jan Tschechien 100 03:17.28 85 02:42.49

6 35 Lexa, Patrik Tschechien 90 03:27.29 85 03:46.84

7 66 Kelterer, Erek Deutschland 95 04:04.07 80 03:29.07

8 111 Noga, Marek Polen 95 03:36.90 65 03:58.26

9 85 Stepanovic, Dusan Slowenien 90 03:38.27

10 9 Lussi, Gerhard Schweiz 90 04:02.31

11 11 Ozbolt, Goran Kroatien 85 02:40.79

12 37 Nagel, Jens Deutschland 85 03:12.65

13 38 Paprzycki, Janusz Polen 85 03:19.80

14 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 85 04:38.77

15 82 Kuza, Jacek Polen 85 05:59.28

16 21 Zinner, Christian Österreich 80 02:52.27

17 8 Kobliha, Karel Tschechien 80 03:08.73

18 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 80 03:38.45

19 72 Ebeling, Olaf Deutschland 80 03:48.00

20 117 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 80 04:06.73

21 110 Baque Presas, Rafael Spanien 80 04:26.62

22 6 Kransberg, Gustav Schweden 80 04:51.95

23 52 Stein, Ralf Deutschland 80 05:12.82

24 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 75 03:34.20

25 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 75 03:58.51

26 36 Michalik, Karol Slowakei 75 05:27.98

27 50 Kato, Shinji Japan 75 06:31.66

28 25 Weitz, Jan Tschechien 70 02:49.89

29 22 Allen, Larry USA 70 06:25.34

30 67 Luxa, Jan Tschechien 65 04:19.23

31 54 Sapigorski, Piotr Polen 60 03:02.64

32 51 Luxa, Josef Tschechien 60 04:16.52

33 23 Barnils, Antonio Spanien 60 05:03.53

34 55 Popovic, Marko Kroatien 55 03:08.24

35 115 Ito, Hiryuki Japan 50 03:42.05

36 20 Mèszáros, Jan Slowakei 50 04:49.97

37 39 Janson, Ludvig Schweden 45 05:58.94

38 7 Konkol, Pavol Slowakei 35 06:28.75

39 100 Lay, Gerhard Österreich 25 04:49.95

40 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 20 05:44.12
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Disziplin 9: Multi Weit Zweihand / Event 9: Multiplier Distance Double Handed

Damen

Platz Start-Nr. Name Weite Punkte Finale

1 92 Bronckova, Jana Tschechien 89,73 134,595 94,05

2 61 Opitz, Verena Deutschland 90,87 136,305 90,73

3 76 Kuza, Magdalena Polen 85,93 128,895 90,72

4 30 Polowczyk, Natalia Polen 78,35 117,525 87,26

5 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 89,03 133,545 86,79

6 31 Ernst, Kathrin Deutschland 80,78 121,170 84,12

7 106 Markova, Katerina Tschechien 77,01 115,515

8 1 Havelkova, Tereza Tschechien 76,40 114,600

9 60 Kläusler, Alena Österreich 71,01 106,515

10 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 66,64 99,960

11 46 Mosko, Oliwia Polen 61,60 92,400
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Disziplin 9: Multi Weit Zweihand / Event 9: Multiplier Distance Double Handed

Herren

Platz Start-Nr. Name Weite Punkte Finale

1 66 Kelterer, Erek Deutschland 106,54 159,810 113,91

2 27 Murayama, Hiroshi Japan 106,32 159,480 111,19

3 81 Kläusler, Markus Schweiz 108,64 162,960 108,07

4 37 Nagel, Jens Deutschland 111,25 166,875 106,84

5 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 105,93 158,895 103,59

6 50 Kato, Shinji Japan 105,63 158,445 102,73

7 82 Kuza, Jacek Polen 105,92 158,880 102,21

8 57 Miller, Andy United Kingdom 105,75 158,625 95,10

9 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 104,55 156,825

10 51 Luxa, Josef Tschechien 104,45 156,675

11 101 Howlett, Colin United Kingdom 102,94 154,410

12 42 Kita, Jan Polen 102,86 154,290

13 8 Kobliha, Karel Tschechien 102,62 153,930

14 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 102,55 153,825

15 110 Baque Presas, Rafael Spanien 102,37 153,555

16 116 Casals Cano, Jordi Spanien 102,20 153,300

17 5 Mittel, Henry USA 100,74 151,110

18 117 Bruder, Klaus-Jürgen Deutschland 100,16 150,240

19 72 Ebeling, Olaf Deutschland 99,70 149,550

20 85 Stevanovic, Dusan Slowenien 99,66 149,490

21 112 Bombera, Jan Tschechien 98,82 148,230

22 7 Konkol, Pavol Slowakei 98,36 147,540

23 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 97,89 146,835

24 67 Luxa, Jan Tschechien 97,36 146,040

25 25 Weitz, Jan Tschechien 97,32 145,980

26 38 Paprzycki, Janusz Polen 95,24 142,860

27 35 Lexa, Patrik Tschechien 94,55 141,825

28 6 Kransberg, Gustav Schweden 94,14 141,210

29 111 Noga, Marek Polen 93,96 140,940

30 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 92,84 139,260

31 52 Stein, Ralf Deutschland 92,21 138,315

32 54 Sapigorski, Piotr Polen 90,24 135,360

33 36 Michalik, Karol Slowakei 90,19 135,285

34 65 Schwarz, Markus Schweiz 86,92 130,380

35 9 Lussi, Gerhard Schweiz 86,65 129,975

36 115 Ito, Hiryuki Japan 85,91 128,865

37 23 Barnils, Antonio Spanien 82,17 123,255

38 20 Mèszáros, Jan Slowakei 0,00 0,000

38 22 Allen, Larry USA 0,00 0,000
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Mehrkampf 5-Kampf

Damen

Platz Start-Nr. Name D1 D2 D3 D4 D5 5-Kampf

1 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 80 52.55/49.91 100 95 67,920 479,340

2 106 Markova, Katerina Tschechien 95 49.45/47.97 94 80 70,580 472,290

3 1 Havelkova, Tereza Tschechien 100 47.80/47.32 94 90 61,010 470,635

4 92 Bronckova, Jana Tschechien 95 46.74/46.36 88 95 60,550 461,925

5 76 Kuza, Magdalena Polen 85 50.31/48.83 94 80 69,120 461,820

6 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 100 45.75/45.12 92 80 64,810 460,085

7 61 Opitz, Verena Deutschland 90 48.44/46.49 90 90 59,000 453,430

8 30 Polowczyk, Natalia Polen 100 41.37/41.10 86 90 62,900 452,820

9 45 Jankovicová, Jana Slowakei 95 41.87/41.77 86 90 63,030 449,185

10 31 Ernst, Kathrin Deutschland 85 54.00/53.47 88 75 60,500 446,220

11 60 Kläusler, Alena Österreich 90 54.14/51.95 76 60 56,010 416,105

12 105 Svirbutaviciute, Ugne Gabija Litauen 70 40.01/38.85 96 75 60,840 411,120

13 46 Mosko, Oliwia Polen 95 38.13/33.83 84 50 61,290 392,895

14 2 Ledvonova, Edita Slowakei 75 39.42/38.94 84 70 54,160 388,600

15 75 Morild, Linnea Schweden 80 41.28/38.65 80 55 57,580 381,300

16 91 Turkovic, Marija Kroatien 25 27.04/26.37 90 45 51,170 290,165
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Mehrkampf 5-Kampf

Herren

Platz Start-Nr. Name D1 D2 D3 D4 D5 5-Kampf

1 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 95 61.17/59.84 98 100 75,020 526,540

2 8 Kobliha, Karel Tschechien 100 60.97/60.61 98 95 73,630 525,025

3 35 Lexa, Patrik Tschechien 100 61.77/58.91 92 100 72,230 521,025

4 67 Luxa, Jan Tschechien 95 59.69/59.11 96 100 73,190 519,585

5 20 Mèszáros, Jan Slowakei 90 60.02/59.34 96 100 76,130 519,555

6 65 Schwarz, Markus Schweiz 100 56.63/56.34 98 95 71,140 512,680

7 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 100 57.39/57.36 88 100 72,410 511,365

8 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 100 61.23/61.14 90 85 75,690 510,905

9 37 Nagel, Jens Deutschland 100 58.55/56.58 86 100 72,100 509,280

10 52 Stein, Ralf Deutschland 100 58.74/55.38 88 95 73,460 507,310

11 85 Stevanovic, Dusan Slowenien 90 53.99/53.48 96 100 75,370 506,525

12 112 Bombera, Jan Tschechien 100 59.72/55.74 90 95 70,080 505,580

13 6 Kransberg, Gustav Schweden 100 54.07/51.89 96 100 67,130 502,655

14 25 Weitz, Jan Tschechien 95 56.48/55.81 92 95 71,300 501,240

15 36 Michalik, Karol Slowakei 95 54.83/54.32 94 95 72,030 501,195

16 11 Ozbolt, Goran Kroatien 85 56.45/55.74 96 100 71,090 499,825

17 66 Kelterer, Erek Deutschland 95 56.98/54.87 96 90 70,690 498,885

18 7 Konkol, Pavol Slowakei 90 59.29/57.69 92 85 75,170 496,735

19 5 Mittel, Henry USA 80 60.42/59.29 96 85 75,840 494,470

20 50 Kato, Shinji Japan 90 53.75/52.24 96 85 76,360 491,530

21 71 Brovet, Bruno Kroatien 90 50.28/48.96 96 95 73,970 491,195

22 84 Prismantas, Kristupas Litauen 90 50.87/50.41 94 100 70,540 491,090

23 111 Noga, Marek Polen 95 55.25/52.16 92 85 73,770 490,065

24 26 Svirbutavicius, Marijonas Litauen 80 52.36/51.24 94 100 72,880 486,920

25 81 Kläusler, Markus Schweiz 100 48.53/48.04 98 85 71,000 486,070

26 100 Lay, Gerhard Österreich 95 54.61/52.47 94 95 61,890 483,915

27 21 Zinner, Christian Österreich 80 56.74/53.86 96 85 74,250 482,975

28 55 Popovic, Marko Kroatien 85 61.01/54.94 90 90 68,000 482,950

29 98 Brösch, Michael Deutschland 100 55.83/55.63 94 85 58,690 478,495

30 10 Stopa, Pawel Polen 100 56.26/53.30 96 85 58,350 478,085

31 51 Luxa, Josef Tschechien 85 62.40/59.37 84 80 69,960 475,710

32 38 Paprzycki, Janusz Polen 95 52.06/49.36 96 75 72,050 475,495

33 24 Visser, Wiebold Deutschland 95 56.83/53.78 94 80 63,520 474,890

34 54 Sapigorski, Piotr Polen 95 50.20/49.79 96 85 65,000 473,490

35 53 Valàsek, Tomás Slowakei 90 47.79/47.37 90 95 67,460 471,350

36 114 Mikula, Karol Slowakei 85 56.10/55.02 96 75 69,460 471,310

37 82 Kuza, Jacek Polen 80 55.62/52.95 92 80 70,850 466,845

38 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 85 52.75/52.67 86 80 71,340 463,430

39 9 Lussi, Gerhard Schweiz 85 53.81/50.96 90 80 68,320 462,250

40 56 Kömmits, Ranel Estland 85 53.49/50.58 78 90 64,670 454,075

41 39 Janson, Ludvig Schweden 75 51.98/51.29 84 75 65,900 436,120
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42 113 Meindl, Harald Österreich 95 46.67/46.58 78 70 60,110 426,415

43 41 Torno, Sotensek Slowenien 65 51.96/51.83 80 75 65,510 422,055

44 83 Zbasnik, Sandi Kroatien 65 41.45/41.30 88 90 63,240 420,610

45 68 Grüninger, Fred Schweiz 80 49.29/49.16 78 65 64,940 418,860

46 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 80 47.00/42.43 52 80 70,750 407,555

47 23 Barnils, Antonio Spanien 55 46.59/43.81 82 80 63,990 403,385

48 40 Lahi, Allan Estland 80 36.42/34.74 80 60 62,580 385,030

49 110 Baque Presas, Rafael Spanien 80 57.66/54.86 94 95 0,000 381,520

50 22 Allen, Larry USA 70 48.91/44.11 68 60 56,750 376,145

51 115 Ito, Hiryuki Japan 90 49.34/46.11 70 55 0,000 310,450

52 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 5 40.51/39.98 50 35 72,740 279,600
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Mehrkampf 7-Kampf

Herren

Platz Start-Nr. Name D1 - D5 D6 D7 7-Kampf

1 8 Kobliha, Karel Tschechien 525,025 78.39/75.83 105,490 837,480

2 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 526,540 71.21/70.52 111,740 835,880

3 37 Nagel, Jens Deutschland 509,280 75.96/75.36 113,850 831,375

4 67 Luxa, Jan Tschechien 519,585 75.66/74.54 105,970 828,740

5 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 510,905 76.00/73.86 108,590 823,650

6 35 Lexa, Patrik Tschechien 521,025 74.40/74.35 101,780 822,445

7 20 Mèszáros, Jan Slowakei 519,555 67.88/64.94 112,260 820,765

8 52 Stein, Ralf Deutschland 507,310 72.28/69.56 111,070 815,755

9 65 Schwarz, Markus Schweiz 512,680 69.96/67.95 106,990 811,075

10 66 Kelterer, Erek Deutschland 498,885 73.69/73.19 108,460 808,455

11 112 Bombera, Jan Tschechien 505,580 73.37/70.56 104,600 806,410

12 51 Luxa, Josef Tschechien 475,710 80.81/79.65 112,840 805,430

13 36 Michalik, Karol Slowakei 501,195 72.81/71.26 106,070 804,370

14 25 Weitz, Jan Tschechien 501,240 72.45/69.56 106,100 802,400

15 5 Mittel, Henry USA 494,470 76.45/74.76 104,140 801,890

16 21 Zinner, Christian Österreich 482,975 75.48/69.00 114,160 798,695

17 81 Kläusler, Markus Schweiz 486,070 76.03/73.40 108,020 797,530

18 69 Náhlik, Ratislav Slowakei 511,365 68.55/66.88 98,940 795,205

19 7 Konkol, Pavol Slowakei 496,735 69.93/68.23 105,770 793,550

20 24 Visser, Wiebold Deutschland 474,890 78.25/72.43 109,580 789,940

21 111 Noga, Marek Polen 490,065 72.34/72.17 101,600 786,975

22 6 Kransberg, Gustav Schweden 502,655 67.18/61.25 103,820 786,815

23 98 Brösch, Michael Deutschland 478,495 72.40/71.16 107,910 783,920

24 50 Kato, Shinji Japan 491,530 68.59/66.38 103,380 781,570

25 82 Kuza, Jacek Polen 466,845 71.69/71.66 110,050 775,270

26 114 Mikula, Karol Slowakei 471,310 64.98/64.91 112,390 769,785

27 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 463,430 73.16/71.94 104,200 764,830

28 10 Stopa, Pawel Polen 478,085 66.68/63.21 98,310 755,440

29 38 Paprzycki, Janusz Polen 475,495 62.56/61.83 102,680 753,905

30 54 Sapigorski, Piotr Polen 473,490 63.54/61.29 96,090 742,455

31 53 Valàsek, Tomás Slowakei 471,350 58.98/58.30 101,970 741,585

32 39 Janson, Ludvig Schweden 436,120 63.21/58.81 108,050 720,215

33 68 Grüninger, Fred Schweiz 418,860 66.10/61.95 98,010 693,925

34 23 Barnils, Antonio Spanien 403,385 63.12/62.81 107,900 691,165

35 110 Baque Presas, Rafael Spanien 381,520 64.18/63.99 104,280 666,110

36 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 407,555 57.60/50.37 95,820 659,255

37 85 Stevanovic, Dusan Slowenien 506,525 0.00/0.00 95,760 650,165

38 22 Allen, Larry USA 376,145 59.11/57.78 84,430 619,680

39 115 Ito, Hiryuki Japan 310,450 60.50/59.40 95,670 573,855

40 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 279,600 49.52/49.27 106,660 538,380
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Mehrkampf Allround

Damen

Platz Start-Nr. Name D1 - D5 D8 D9 Allround

1 106 Markova, Katerina Tschechien 472,290 100 77,010 687,805

2 61 Opitz, Verena Deutschland 453,430 90 90,870 679,735

3 76 Kuza, Magdalena Polen 461,820 85 85,930 675,715

4 15 Dürrwald, Sabrina Deutschland 479,340 60 89,030 672,885

5 1 Havelkova, Tereza Tschechien 470,635 70 76,400 655,235

6 92 Bronckova, Jana Tschechien 461,925 55 89,730 651,520

7 30 Polowczyk, Natalia Polen 452,820 80 78,350 650,345

8 31 Ernst, Kathrin Deutschland 446,220 55 80,780 622,390

9 16 Nèmethova, Michaela Slowakei 460,085 45 66,640 605,045

10 60 Kläusler, Alena Österreich 416,105 55 71,010 577,620

11 46 Mosko, Oliwia Polen 392,895 65 61,600 550,295
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Mehrkampf Allround

Herren

Platz Start-Nr. Name D1 - D7 D8 D9 Allround

1 37 Nagel, Jens Deutschland 831,375 85 111,250 1083,250

2 80 Maire-Hensge, Heinz Deutschland 835,880 80 104,550 1072,705

3 8 Kobliha, Karel Tschechien 837,480 80 102,620 1071,410

4 66 Kelterer, Erek Deutschland 808,455 95 106,540 1063,265

5 95 Targosz, Wlodzimierz Polen 823,650 75 105,930 1057,545

6 81 Kläusler, Markus Schweiz 797,530 95 108,640 1055,490

7 112 Bombera, Jan Tschechien 806,410 100 98,820 1054,640

8 35 Lexa, Patrik Tschechien 822,445 90 94,550 1054,270

9 5 Mittel, Henry USA 801,890 95 100,740 1048,000

10 67 Luxa, Jan Tschechien 828,740 65 97,360 1039,780

11 65 Schwarz, Markus Schweiz 811,075 95 86,920 1036,455

12 52 Stein, Ralf Deutschland 815,755 80 92,210 1034,070

13 111 Noga, Marek Polen 786,975 95 93,960 1022,915

14 51 Luxa, Josef Tschechien 805,430 60 104,450 1022,105

15 82 Kuza, Jacek Polen 775,270 85 105,920 1019,150

16 25 Weitz, Jan Tschechien 802,400 70 97,320 1018,380

17 50 Kato, Shinji Japan 781,570 75 105,630 1015,015

18 36 Michalik, Karol Slowakei 804,370 75 90,190 1014,655

19 6 Kransberg, Gustav Schweden 786,815 80 94,140 1008,025

20 38 Paprzycki, Janusz Polen 753,905 85 95,240 981,765

21 97 Ericsson, Lars-Eric Schweden 764,830 75 92,840 979,090

22 7 Konkol, Pavol Slowakei 793,550 35 98,360 976,090

23 54 Sapigorski, Piotr Polen 742,455 60 90,240 937,815

24 110 Baque Presas, Rafael Spanien 666,110 80 102,370 899,665

25 99 Blasco Agost, Francisco Spanien 659,255 85 97,890 891,090

26 23 Barnils, Antonio Spanien 691,165 60 82,170 874,420

27 20 Mèszáros, Jan Slowakei 820,765 50 0,000 870,765

28 115 Ito, Hiryuki Japan 573,855 50 85,910 752,720

29 96 Ferran Valles, Vincent Spanien 538,380 20 102,550 712,205

30 22 Allen, Larry USA 619,680 70 0,000 689,680
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Mannschaft 5 Kampf

Herren

1 Slowakei 2028,850

7 Konkol, Pavol 496,735

36 Michalik, Karol 501,195

20 Mèszáros, Jan 519,555

69 Náhlik, Ratislav 511,365

 

2 Tschechien 2021,900

112 Bombera, Jan 505,580

35 Lexa, Patrik 521,025

67 Luxa, Jan 519,585

51 Luxa, Josef 475,710

 

3 Deutschland 2018,020

80 Maire-Hensge, Heinz 526,540

37 Nagel, Jens 509,280

52 Stein, Ralf 507,310

24 Visser, Wiebold 474,890

 

4 Polen 1945,900

82 Kuza, Jacek 466,845

111 Noga, Marek 490,065

10 Stopa, Pawel 478,085

95 Targosz, Wlodzimierz 510,905

 

5 Kroatien 1894,580

71 Brovet, Bruno 491,195

11 Ozbolt, Goran 499,825

55 Popovic, Marko 482,950

83 Zbasnik, Sandi 420,610

 

6 Schweiz 1879,860

68 Grüninger, Fred 418,860

81 Kläusler, Markus 486,070

9 Lussi, Gerhard 462,250

65 Schwarz, Markus 512,680

 

7 Spanien 1472,060

110 Baque Presas, Rafael 381,520

23 Barnils, Antonio 403,385

99 Blasco Agost, Francisco 407,555

96 Ferran Valles, Vincent 279,600



Version 1.0.0.1

38. Weltmeisterschaft im Castingsport I.C.S.F.

vom 10. bis 15 September 2013 in Halle (Saale)

© C-H&S Software (M.Wagner) 14.09.2013 17:19:30

Mannschaft 5 Kampf

Damen

1 Tschechien 942,925

1 Havelkova, Tereza 470,635

106 Markova, Katerina 472,290

 

2 Deutschland 925,560

15 Dürrwald, Sabrina 479,340

31 Ernst, Kathrin 446,220

 

3 Polen 914,640

76 Kuza, Magdalena 461,820

30 Polowczyk, Natalia 452,820

 

4 Slowakei 909,270

45 Jankovicová, Jana 449,185

16 Nèmethova, Michaela 460,085


